MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL SUL-RIO-GRANDENSE

CÂMPUS SAPUCAIA DO SUL

DEPARTAMENTO DE ENSINO

EDITAL INTERNO Nº 13/2023 – PROGRAMA DE MONITORIAS 2023

O Chefe de Ensino do IFSul, Câmpus Sapucaia do Sul, no uso de suas atribuições, torna públicos os resultados do

processo seletivo para preenchimento das vagas do Programa de Monitoria, através da LISTA DE CLASSIFICAÇÃO

abaixo. Conforme edital, o não comparecimento à entrevista implica em desistência tácita da participação no Projeto

Monitorias 2023.

As candidatas classificadas terão até 04/07/2023 para entrar em contato com o/a professor/a da disciplina para a

qual concorreram à vaga e enviar e-mail para o endereço ss-depen@ifsul.edu.br com o Termo de Compromisso

(anexo  II) assinado, independentemente de notificação individual.

Matemática III

1º Laura Valesca Lemos Selecionada

2º Gustavo Fraga Apellaniz Suplente

Química I e II

1º Ana Paula Pacheco Schnorr  Selecionada

- Graziela Rossoni James Não compareceu

Sapucaia do Sul, 29 de junho de 2023.

Marcelio Adriano Diogo

Chefe de Ensino do Câmpus Sapucaia do Sul

Do Instituto Federal Sul-rio-grandense

Códi go Ver i fi c a dor :Códi go Ver i fi c a dor :
Códi go de Autenti c a ç ã o:Códi go de Autenti c a ç ã o:

Documento assinado eletronicamente por:

Ma rc el i o Adr i a no Di ogoMa rc el i o Adr i a no Di ogo , CHEFE DE DEPARTAMENTO - CD4 - SS-DEPENCHEFE DE DEPARTAMENTO - CD4 - SS-DEPEN, em 29/06/2023 13:38:43.

Va nes s a  Logue Di a sVa nes s a  Logue Di a s , TECNI CO EM ASSUNTOS EDUCACI ONAI STECNI CO EM ASSUNTOS EDUCACI ONAI S , em 29/06/2023 11:03:39.

Este documento foi emi8do pelo SUAP em 29/06/2023. Para comprovar sua auten8cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

232157
7af384dbb9

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA SUL-RIO-GRANDENSE - CÂMPUS SAPUCAIA DO SUL

Av. Copacabana, 100 - Ba i rro Pi ratini  | CEP 93216-120 | Sapucaia  do Sul -RS | [+55](51) 3452-9200

CNPJ: 10.729.992/0002-27 | www.i fsul .edu.br | www.sapucaia .i fsul .edu.br/porta l

"Educação para  a  vida. Profi ss ionais  para  o mundo."